
 

1 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

COMUNE DI DOBERDO' DEL LAGO - OBČINA DOBERDOB 
Provincia di Gorizia - Pokrajina Gorica 
P.I. 00123280315   --   C.F. 81000450312 
via Roma, 30 - C.A.P. 34070    
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
ZAPISNIK SKLEPA OBČINSKEGA SVETA 

 
__________ 

 
ORIGINALE / IZVIRNIK 

ANNO / LETO 2020 
N. / ŠT. 32  del Reg. Delibere / Registra sklepov 

 
 
OGGETTO / ZADEVA: NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL PERIODO 2020-2023. - 

IMENOVANJE REVIZORJA ZA OBDOBJE 2020-2023. 
  
 

L'anno-Leta 2020 , il giorno-dne 04 del mese di-meseca Novembre - Novembra  alle ore-ob 19:36 
 
nella sala consigliare si è riunito il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
se je v dvorani občinskega sveta sestal Občinski svet. Na podlagi poimenskega klicanja so navzoči ali 
odsotni: 
 
 
  Presente/Assente 

Navzoč/Odsoten 
Ph.D. Vizintin Fabio Sindaco Presente 
Jarc Vlasta Consigliere Presente 
Ferfolja Romina Consigliere Presente 
Vizintin Marko Consigliere Presente 
Bastiani Robert Consigliere Presente 
Faidiga Martin Consigliere Assente 
Černic Zora Consigliere Presente 
Soranzio Lamberto Consigliere Presente 
Ferfolja Andrej Consigliere Assente 
Jarc Aldo Consigliere Presente 
Bertinazzi Dario Consigliere Assente 
Podversic Tamara Consigliere Assente 
Jarc Marco Consigliere Presente 
arch. Jarc Daniel Assessore Esterno Presente 

 
Assiste il Segretario/ Navzoč je Tajnik De Rosa  Maria Grazia. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Vizintin Ph.D. Fabio nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale 
adotta la seguente deliberazione: 
 
Po ugotovitvi sklepčnosti prevzame predsedovanje g. Vizintin Ph.D. Fabio v svojstvu Župana in 
predstavi zadeve, vpisane na dnevni red. S temi v zvezi Občinski svet sprejema naslednji sklep: 



 

2 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

 
OGGETTO: Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2020-2023. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA l’allegata proposta di deliberazione; 

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/00 e s.m.i., in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile del presente atto; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTI i D.Lgs. 118/2011 e 126/2014 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. 21/2003 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e accertata la competenza; 

ESAMINATI attentamente i curriculum dei tre nominativi sorteggiati dalla Regione F.V.G.; 

VISTA la proposta del Sindaco di nominare il dott. Poggioli Alberto, nato a Maniago (PN) il 
31/03/1959, codice fiscale PGGLRT59C31E889O, quale revisore dei conti per il prossimo triennio; 

SENTITI gli interventi dei consiglieri, come riportati nel verbale di data odierna; 

NOMINATI scrutatori i consiglieri comunali Marco Jarc e Vlasta Jarc; 

PROCEDUTO alla votazione segreta con il seguente esito: 

Presenti e votanti 9, ottengono voti: 

- Miriam Di Bon:           voti 0; 

- Elisa Fantin:                voti 0; 

- Alberto Poggioli:        voti 7; 

- schede bianche: 1; 

- schede nulle: 1; 
 
Con 7 voti favorevoli (maggioranza), 0 contrari e 2 astenuti (cons. A. Jarc e M. Jarc), resi nelle 
forme di legge, vista la Legge nr. 142/1990, i pareri e le attestazioni previsti, la Legge nr. 127/1997, 
la L.R. nr. 49/1991, la L.R. nr. 23/1997 e lo Statuto Comunale 

 

DELIBERA 
1. di approvare la proposta in premessa richiamata ed in conseguenza di adottare il presente atto 

con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende 
integralmente trascritta; 

2. di prendere atto dell’esito della votazione e pertanto di nominare Revisore dei Conti del Comune 
di Doberdò del Lago per il triennio 08/11/2020 – 07/11/2023 il dott. Poggioli Alberto, nato a 
Maniago (PN) il 31/03/1959, codice fiscale PGGLRT59C31E889O; 

3. di prendere atto che per lo stesso non sussistono cause di incompatibilità e ineleggibilità a 
ricoprire l’incarico ai sensi dell’art. 236 del D.Lgs. 267/2000 e che il summenzionato rispetta il 
limite degli incarichi previsto dall’art. 27bis della L.R. 18/2015, come da dichiarazioni in atti; 



 

3 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

4. di dare atto che il rapporto tra il Comune di Doberdò del Lago ed il revisore dei conti sarà 
regolato dalle norme di cui al D.Lgs. 267/2000, alla L.R. 18/2015 e al Regolamento comunale di 
contabilità; 

5. di dare atto che con deliberazione consiliare n. 6 dd. 11/03/2020 veniva determinato in € 
5.770,00, oltre ad IVA e contributi previdenziali, il compenso annuo lordo spettante da 
corrispondere al Revisore dei Conti, onnicomprensivo di qualsiasi altra spesa sostenuta, da 
rapportarsi per gli anni 2020 e 2023 al periodo di effettiva durata; 

6. di dare atto che la relativa spesa è stata opportunamente prevista nel Bilancio di Previsione 2020-
2022 e che verrà debitamente prevista anche per l’annualità 2023; 

7. di dare atto che l’assunzione formale dell’impegno di spesa verrà effettuata con atto della 
Responsabile del Servizio Finanziario; 

8. di comunicare al tesoriere comunale ed alla Regione F.V.G. il nominativo del revisore dei conti. 

 

 

 

 
Con separata, palese votazione, con 7 voti favorevoli (maggioranza), 0 contrari e 2 astenuti (cons. 
A. Jarc e M. Jarc) la presente delibera viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi art.1, 
c.19, LR 21/2003.  
 



 

4 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

ZADEVA: Imenovanje revizorja za odbobje 2020-2023. 
 

OBČINSKI SVET 
 

OB UPOŠTEVANJU priloženega predloga sklepa; 
GLEDE NA pozitivna mnenja, izražena v skladu z 49. členom Zakonodajnega odloka št. 267/00 z 
n.s.d. ter glede tehnične in računovodske pravilnosti tega akta; 
OB UPOŠTEVANJU ZU št. 267/2000 z n.s.d.; 
OB UPOŠTEVANJU ZU št. 118/2011 in št. 126/2014 z n.s.d.; 
OB UPOŠTEVANJU Deželnega zakona št. 21/2003 z n.s.d.; 
OB UPOŠTAVANJU 48. člena ZU št. 267/2000 ter po ugotovitvi pristojnosti; 
PO NATANČNI PREUČITVI življenjepisov treh kandidatov, ki jih je izžrebala Dežela FJK; 
NA PODLAGI predloga župana, da se imenuje dr. Poggioli Alberto, kraj rojstva Maniago (PN), 
datum rojstva 31-3-1959, davčna številka PGGLRT59C31E889O, za računskega revizorja za 
naslednje triletno obdobje; 

GLEDE NA mnenja občinskih svetnikov, kot izhaja iz današnjega zapisnika; 
DOLOČENI so skrutinaroji med občinskimi svetniki Marco Jarc in Vlasta Jarc; 
GLEDE NA tajne volitve: 
Prisotni z volilno pravico 9, so deležni glasov: 

- Miriam Di Bon:           glasovi 0; 

- Elisa Fantin:                glasovi 0; 

- Alberto Poggioli:        glasovi 7 

- bele glasovnice: 1 

- neveljavne glasovnice: 1 

 
Na podlagi 7 glasov ZA, 0 proti in 2 vzdržanima (svet. A. Jarc in M. Jarc) , podanih v zakonsko 
predvidenih oblikah, ob upoštevanju Zakona št. 142/1990, predvidenih mnenj in potrdil, Zakona št. 
127/1997, D.Z. št. 49/1991, D.Z. št. 23/1997 in občinskega Statuta 

 
SPREJEMA SKLEP 

1. o sprejetju predmetnega predloga in posledičnem sprejetju akta z vsebinami, vzroki in izrekom 
samega predloga, ki je v celoti prepisan tukaj; 

2. da imenuje za računskega revizorja za naslednje triletno obdobje 08/11/2020 – 07/11/2023 dr. 
Poggioli Alberto, kraj rojstva Maniago (PN), datum rojstva 31-3-1959, davčna številka 
PGGLRT59C31E889O; 

3. da se seznani, da za omenjenega kandidata ni podanih vzrokov za nezdružljivost funkcije in 
neizvoljivost v skladu z 236. členom ZU 267/2000 in da se upoštevajo omejitve za dodelitev 
nalog v skladu s 27. bis členom DZ 18/2015 kot po priloženih aktih; 

4. da se seznani, da bodo razmerja med Občino Doberdob in računskim revizorjem urejala določila 
zak. odl. 267/2000, DZ 18/2015 in občinski računovodski pravilnik; 

5. da se sprejme, da je po sklepu št. 6 Občinskega sventa dne 11/03/2020 letni določen honorar za 
računskega revizorja v višini EUR 5.770,00, brez DDV-ja in socialnih prispevkov, ki vključuje 



 

5 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

vse nastale stroške in ki se za leti 2020 in 2023 izplača sorazmerno z dejanskim trajanjem 
mandata; 

6. de se seznani, da je bil strošek že vključen v proračunu za obdobje 2020-2022 in da bo ustrezno 
predviden tudi v proračunu za leto 2023; 

7. da se seznani, da bo obveznost formalno sprejeta z ukrepom odgovorne osebe finančne službe;  

8. da se občinski zakladnici in Deželi FJK sporoči ime novega računskega revizorja. 
 
Z ločenim soglasnim glasovanjem z dvigom rok na podlagi 7 glasov ZA, 0 proti in in 2 vzdržanima 
(svet. A. Jarc in M. Jarc), se ta sklep določi kot takoj izvršljiv, v skladu z 19. odstavkom 1. člena 
D.Z. 21/2003. 
. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA – MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 
favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT.SSA TERESA 
LAMBERTI in data 26 ottobre   2020. 
 

V skladu s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 prečiščenega besedila zakonov o ureditvi 
krajevnih ustanov T.U.EE.LL., je dott.ssa Teresa Lamberti podal/a pozitivno mnenje glede tehnične 
pravilnosti predloga o sklepu dne 26 ottobre   2020. 
 
  

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE – MNENJE O RAČUNOVODSKI 
PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso 
parere favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT.SSA 
TERESA LAMBERTI in data 26 ottobre   2020. 
 V zvezi s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 Enotnega besedila zakonov o ureditvi 
krajevnih uprav T.U.EE.LL. je dott.ssa Teresa Lamberti podal/a favorevole mnenje glede 
računovodske pravilnosti predloga o sklepu iz zadeve dne 26 ottobre   2020. 
 



 

7 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 32   del – z dne 
04/11/2020 

 

 

 
 Letto, confermato e sottoscritto, 
Prebrano, odobreno in podpisano 
 

Il Presidente / Predsednik  Il Segretario / Tajnik 
Vizintin Ph.D. Fabio   De Rosa  Maria Grazia 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

POTRDILO O OBJAVI 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 09/11/2020 al 
23/11/2020 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n. 21/2003 e successive modificazioni. 
 
Potrjujemo, da je ta sklep objavljen na spletni občinski oglasni deski od dne 09/11/2020 do dne 23/11/2020 
za petnajst zaporednih dni, v skladu z D.Z. št. 21/2003 in nadaljnjimi spremembami. 
 
Comune di Doberdo' del Lago, lì  / dne 09/11/2020 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Odgovorni za objavo 

 Majda Gergolet 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
POTRDILO O IZVRŠLJIVOSTI 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 04/11/2020, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato 
dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Ta sklep je postal izvršljiv dne 04/11/2020, saj je bil določen za takoj izvršljivega (19. odst. 1. 
člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, spremenjen s 17. čl. D.Z. št. 17 z dne 24.05.2004). 
 
Lì  / Dne 04/11/2020 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
Odgovorni za izvršljivost 

 Majda Gergolet 
 

 
 
 



 Atto n. 32 del 04/11/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DE ROSA MARIA GRAZIA
CODICE FISCALE: DRSMGR66E68H703K
DATA FIRMA: 06/11/2020 14:18:01
IMPRONTA: 54F2A043B7AC1C1F257463FD85CFB90EEB88DA02ECF9740570AEF67E22A8EF73
          EB88DA02ECF9740570AEF67E22A8EF7388B53F11E5BA2008A5C8E5269B13EA2A
          88B53F11E5BA2008A5C8E5269B13EA2AE35C65A6FFFD6D9BA1E6EA69EEBFEC9B
          E35C65A6FFFD6D9BA1E6EA69EEBFEC9B045DBC66F753B803FB5930D6213CC5D4

NOME: VIZINTIN FABIO
CODICE FISCALE: VZNFBA80T27E098P
DATA FIRMA: 09/11/2020 00:12:58
IMPRONTA: 16814B0AB232B1DF79444300DF0505BD535B2B483CAFC62985EECED88977D5C7
          535B2B483CAFC62985EECED88977D5C74C2747A5D509D71974F529B3D844B889
          4C2747A5D509D71974F529B3D844B8891998EA2656F5B90751F00F84EA94546C
          1998EA2656F5B90751F00F84EA94546C21089B125BA7E89C4C7A93B8A25904CF


